RITENUTO necessario, per le motivazioni sopra indicate, procedere al trasferimento, a favore 

del Comune di Leonessa (RI), della somma di € 44.168,74, quale saldo sull’importo 

programmato; 

RITENUTO altresì necessario accreditare l’importo complessivo di € 44.168,74 (euro 

quarantaquattromilacentosessantotto/74), a favore del Comune di Leonessa (RI) Codice Fiscale 

e Partita IVA 00111040572 sul conto corrente di Tesoreria Unica n. 0303997 intestato allo 

stesso;  

AI SENSI delle vigenti leggi;  

DETERMINA 

per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate:

[...]

programmato di € 166.239,83 relativamente all’intervento “Realizzazione di aree 

attrezzate per finalità turistiche” nel Comune di Leonessa (RI) ai sensi dell’art. 5, 

comma 1, lett. c) dell’ordinanza commissariale n. 77/2019; 

3. di accreditare l’importo complessivo di € 44.168,74 (euro 

quarantaquattromilacentosessantotto/74), a favore del Comune di Leonessa (RI) Codice 

Fiscale e Partita IVA 00111040572, sul conto corrente di Tesoreria Unico n. 0303997 

intestato al medesimo, mediante emissione di ordinativo secondario di Contabilità 

Speciale;  

4. di stabilire che le risorse finanziarie graveranno sui fondi della contabilità speciale n.